檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：翁語潔小姐

電話：(03)8634991

電子郵件：ppmm2255@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：東科教中字第1040012096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_1.2015國立東華大學青少年科學夏令營「花蓮”動”一夏」實施計劃書、課程

總覽、東華科學營海報(附件大小超出限制，請至http://134.208.10.55/IFDEWe

bBBS_NDHU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:5943)

主旨：本校科學教育中心訂於104年8月辦理「『花蓮”動”一夏

』2015國立東華大學青少年科學夏令營」(實施計劃書如

附件)，敬請惠予公告周知。

說明：

一、活動時間：梯次A：將升國小一年級~三年級 2015年8月1

日~2015年8月3日。梯次B：將升國小四年級~六年級 2015

年8月4日~2015年8月6日。梯次C：將升國中七年級~九年級

 2015年8月7日~2015年8月9日。

二、活動地點：國立東華大學(花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號)

三、報名網址：http://goo.gl/forms/3o47RBuvW5

四、更多詳情請上FaceBook「東華大學青少年科學營」https:

//www.facebook.com/groups/1636666753243330/

正本：花蓮縣政府教育處

副本：本校科學教育中心 2015-06-24
12:15:19

校 長 吳茂昆

1040121673

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/24

■■■■■■■